
SMLOUVA O USPOŘÁDÁNÍ KULTURNÍHO VYSTOUPENÍ

I.
Smluvní strany

1. Pořadatel:
Město Mohelnice
se sídlem U Brány 916/2,789 85 Mohelnice 
IČ:00303038
bankovní spojení: č. účtu 27-1905690389/0800 
zastoupené Ing. Pavlem Kubou, starostou

a

2. Agentura:
NIUE Agency, s.r.o.
se sídlem Ke Kalvárii 1363/8,155 00 Praha 5-Stodůlky 
IČ:01943618
bankovní spojení: 1110121/5500 
zastoupená Elin Kmetovou Špidlovou, jednatelkou

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o uspořádání kulturního vystoupení ve smyslu ustanovení § 
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Smlouva").

II.
Účel Smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem zajištění veřejného kulturního vystoupení vokálního kvarteta 
BOHEMIA VOICE v rámci akce Stříbrný jehlan 2023 (dále též jen jako „Akce") pořádané Pořadatelem dne 
19. října 2023.

2. Pořadatel má zájem v rámci Akce na zajištění kulturního vystoupení blíže specifikovaného v Předmětu 
Smlouvy (dále jen „Kulturní vystoupení") ve velkém sále domu kultury v Mohelnici dne 19. října 2023 

od 18:00 hodin.

III.
Předmět Smlouvy

1 Agentura se zavazuje za podmínek sjednaných touto Smlouvou zajistit a provést Kulturní vystoupení 
na Akci; přesný obsah a podrobnosti podoby Kulturního vystoupení určuje článek V. Práva a povinnosti

smluvních stran. . , . . ^ ,
2. Pořadatel se zavazuje za Kulturní vystoupení Agentuře zaplatit sjednanou uplatu v termínu

a za podmínek stanovených touto Smlouvou.



IV.
Úplata a platební podmínky

1. Úplata za zajištění Kulturního vystoupení ze strany Agentury pro Pořadatele je sjednána dohodou ve výši 
67.000 Kč, slovy: Šedesát sedm tisíc korun českých. Výše úplaty vychází z cenové nabídky Agentury ze 
dne 11. listopadu 2022.

2. Úplata je včetně DPH, dopravy a ubytování.
3. Pořadatel se zavazuje zaplatit úplatu v plné výši Agentuře na základě faktury vystavené Agenturou a 

zaslané Pořadateli bez zbytečného odkladu po realizaci Kulturního vystoupení. Úhrada proběhne formou 
bezhotovostního převodu na bankovní účet Agentury shora uvedený. Splatnost faktury je 15 dní 
od doručení Pořadateli. Faktura se podává výhradně přes podatelnu Pořadatele, elektronická adresa: 
mesto@mohelnice.cz.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

a
1. Pro účely této smlouvy je Pořadatel povinen zajistit:

- šatny pro účinkující,
- zvukaře, „
• ozvučení (4 mikrofony na zpěv, 3 ks odposlechů), 

projektor s plátnem,
- obsluhu projektoru.

2. Agentura se zavazuje zajistit následující Kulturní vystoupení:
- vystoupení vokálního kvarteta BOHEMIA VOICE ve dvou blocích - první blok bez vizuálů v rozsahu 

cca 25 minut, druhý blok s vizuály v rozsahu cca 35 minut.
3. Agentura se zavazuje:

program provést s vysokou odbornou péčí a kvalitou,
dodržovat pokyny Pořadatele, které nebudou v rozporu s touto Smlouvou nebo s všeobecně 
závaznými právními předpisy,

- předat Pořadateli pro účel kolektivní správy a autorských práv a práv souvisejících s právem 
autorským hudební část programu (autoři). -

VI.
Neuskutečnění Akce

1. Pokud se Akce neuskuteční z důvodu na straně Pořadatele (např. změna termínu konání Akce, malý 
počet účastníků atd.), je Pořadatel povinen Agentuře zaplatit sjednanou úplatu za Kulturní vystoupení 
ve výši dle článku IV.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Agentura program nezajistí vůbec, je povinna zaplatit 
Pořadateli smluvní pokutu ve výši 33.000 Kč.

3. Pokud vytvoření uměleckého výkonu znemožní nepředvídatelné a neodvratitelné události ležící mimo 
smluvní strany mající charakter zásahu vyšší moci, které budou řádně doloženy, například (nikoliv však 
výlučně) protiepidemická opatření orgánů veřejné moci omezující shromažďování osob, jsou obě 
smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na odškodnění. Obě smluvní strany se 
zavazují k vzájemné informační povinnosti, a to bez zbytečného odkladu. Nepříznivé počasí, malý zájem 
o vstupenky či špatná organizace koncertu turné nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy.

4. Agentura je dále oprávněna od této smlouvy odstoupit ve zvláště odůvodněných případech (např. 
onemocnění či úraz apod.) týkajících se členů skupiny Bohemia Voice. V těchto případech nemá žádná ze

Stránka Z 2 3

mailto:mesto@mohelnice.cz


smluvních stran právo na náhradu škody. Důvody odstoupení však musí být pořadateli sděleny 
bezodkladně poté, co nastanou a relevantně doloženy (např. lékařskou zprávou). Pokud by Důvody 
nastaly, Agentura bezodkladně navrhne Pořadateli, např. změnu repertoáru. Pokud Pořadatel bude se 
změnou souhlasit, smlouva je ve všech bodech platná.

VII.
Ostatní ujednání

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou ve formě Číslovaných a podepsaných dodatků.
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, nichž Pořadatel obdrží dva kusy a Agentura jeden kus.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Pořadatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění 
v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že 
ve smlouvě není obsaženo ustanoveni, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 
zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že platnost této Smlouvy lze ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí Smlouvy.
Smluvní strany mohou Smlouvu vypovědět nejpozději do 14 dnů před konáním Akce. Výpověď je účinná 
okamžikem jejího doručení druhé smluvní straně. Pořadatel může Smlouvu vypovědět i bez udání 
důvodu. Agentura může Smlouvu vypovědět, pokud Pořadatel poruší své povinnosti dle této Smlouvy.

Pořadatel , ^ ~

V Mohelnici dne ...trf T.Z:.i£. J

Město Mohelnic
Ing. Pavel Kuba 
starosta

dne....

jednatelka

Stránka 3 2 3


